

DEVIZ de cheltuieli a plății de mentenanța pentru infrastructura tehnică și de producție PI TRACOM pentru T III anul 2025.

№	Cheltuieli	Suma, lei
1	Cheltuielile pentru amenajarea teritoriului parcului industrial, (Cat)	933296
2	Cheltuielile pentru iluminarea și supravegherea teritoriului parcului, inclusiv asigurarea accesului pe teritoriul parcului industrial, (Cisa)	828806
3	Cheltuielile pentru întreținerea, exploatarea și reparația curentă a infrastructurii drumurilor de uz comun, (Cdr)	
4	Cheltuielile pentru întreținerea rețelelor ingineresti aflate în folosință comună, (Cri)	170959
5	Cheltuielile pentru dezvoltarea infrastructurii tehnice și de producție a parcului industrial, (Cdez)	506955
6	TOTAL:	2440016

Director interimar

Zamir GUBADOV

Contabil- Șef

Tatiana Viculova

Cat – cheltuielile pentru amenajarea teritoriului parcului TRIM III 2025

Nr	Denumirea indicatorilor	Suma cheltuielilor, lei
1	Cheltuielile personalului pentru amenajare fișilor de drum	347894
	Salariu maturator teritoriu, muncitori - 5 pers.	280560
	Impozite: contribuții de asigurări sociale de stat 24%	67334
	Total:	347894
2	Salopetă personal	14200
	Apa Buna potabilă	1000
	Apa Potabilă	6000
	Energie electrică	6500
	Gaze Naturale	0
	Hârtie igienică, sapun	700
3	Instrumente, echipamente, dispozitive	7000
	Materiale	7000
4	Combustibil și lubrifianți	6500
	Motorină pentru bobcat	6500
	Ulei motor	0
5	Reagenți	0
6	Cheltuieli pentru amenajare și înverzirea aleei	327153
7	Reparația bobcat	2000
8	Gazon (semințe și îngrășăminte)	13000
	Irigarea gazonului	10000
	Benzină pentru cositoare gazon	3000
9	Reparația casei muncitorilor	60000
10	TOTAL	777747
11	TVA 20%	155549
12	TOTAL:	933296

Contabil-șef



Tatiana Viculova

Cisa – Cheltuielile pentru iluminarea și supravegherea teritoriului parcului, TRIM III 2025

Nº	Denumirea indicatorilor	Suma cheltuielilor, lei
1	Iluminarea exterioară	6000
2	Reparația portii	0
3	Reparația sistemului de iluminare	0
4	Reparația sistemul de acces	0
5	Calculator pentru deservirea sistemului SIGUR	4054
6	Pachet Protect Advanced20	1362
7	Sistemul de supraveghere video:	0
8	Deservirea serverelor	49246
	Deservirea serverelor Contract "Zeon Tehno"	30000
	Servicii de montare a rețelilor PCT2	16005
	Ușa metalică	3241
9	Paza:	630010
	Telefonie mobilă (Paza)	2000
	Energie electrică KPP-2, KPP-3	5000
	Salariul angajaților din serviciul de pază	460150
	Fondul social - 24%	110436
	Îmbrăcăminte de protecție	15634
	Apă bună potabilă	240
	Motorină, benzină	13000
	Asigurare transport	882
	Calculator, UPS	9818
	Masă de birou, fotoliu, extingtor, indicatoare de securitate pentru căile de evacuare, seif, conuri de semnalizare rutieră	12850
10	Total	690672
11	TVA 20%	138134
12	TOTAL	828806

Contabil-șef



Tatiana Viculova

Cri -Cheltuielile pentru intretinerea rețelor ingineresti aflate in folosinta Trim III 2025		
Nr	Denumirea indicatorilor	Suma, lei
1	Personal:	133666
	Lacatuș- instalator tehnică sanitară	107795
	Asigurarea socială 24%	25871
2	Salopetă personal	0
3	Materiale:	3000
4	Telefonie mobilă	900
5	Curățare canalizare	4900
6	Total	142466
7	TVA 20%	28493
8	TOTAL:	170959

Contabil-șef

Tatiana Viculova

Cdez-Cheltuielile pentru dezvoltarea infrastructurii tehnice si productie a parcului industrial, lei T III 2025

Nr.	Codul Catalogul mijloacelor fixe (H.G. Nr. 941 din 22.12.2020)	Durata de functionare utila , ani	Denumirea		Amortizare, anuala	Amortizare, lunara Iulie	Amortizare, lunara August	Amortizare, lunara Septembrie	Amortizare, Trim-3
1	12002504000	5	Nr. Inventar 81419 barade acces2*24611,45=49222,90	49222,9	9844,58	820,38	820,38	820,38	2461,15
2	12002504000	5	Nr. Inventar 81413 Bara de acces; pret 21111,32 lei	21111,32	4222,26	351,86	351,86	351,86	1055,57
3	11000403000	35	Nr. Inventar 81370 Punctului control de trecere PCT-1	393951,6	11255,76	937,98	937,98	937,98	2813,94
4	11000002000	30	Nr. Inventar 81224 Punctului control de trecere PCT-2	1016215,2	33873,84	2822,82	2822,82	2822,82	8468,46
5	1200300900	27	Nr. Inventar 81319 Punctului control de trecere PCT-3	479996,28	17777,64	1481,47	1481,47	1481,47	4444,41
6	11000002000	30	Nr. Inventar 10028 Casa muncitori	538668	17955,60	1496,30	1496,30	1496,30	4488,90
7	148531	8	Nr. Inventar 81377 Sistemul de reglare a transportului rutier	294277,5	36784,69	3065,39	3065,39	3065,39	9196,17
8	148531	8	Nr. Inventar 81412 Sistemul de control al accesului	127300,08	15912,51	1326,04	1326,04	1326,04	3978,13
9	148531	8	Nr. Inventar 81415 Sistemul de control al accesului	25081,31	3135,16	261,26	261,26	261,26	783,79
10	120030010000	15	Nr. Inventar 10080 Drumurilor si constructia trotuarelor	15382171,8	1025478,12	87341,51	85456,51	86386,43	259184,45
11	13000121004	20	Nr. Inventar 81400 Iluminarea exterior	440151,3	22007,57	1833,96	1833,96	1833,96	5501,89
12	13000407002	40	Nr. Inventor 41118 Наружная ливневая канализация	4118140,23	102953,51	8579,46	8579,46	8579,46	25738,38
13	12003003000	27	Nr. Inventor 10077 ALEEA centrala	6067457,28	224720,64	18726,72	21331,96	21331,96	61390,64
14	13000404003	40	Nr. Inventar41142 retelor apelor	1727016,67	43175,42	3597,95	3597,95	3597,95	10793,85
15	14852530	6	Nr. Inventar 81275 Sistem supraveghere video	231995,52	38665,92	6481,78	3222,16	3222,16	12926,10
16	12003003000	27	Nr. Inventar 81425 Parcare	649662,12	24061,56	2005,13	2005,13	2005,13	6015,39
17	148415	3	Nr. Inventar 81429 Conditioner	16650	5550,00			462,50	462,50
18	148415	3	Nr. Inventar 81430 Conditioner	16650	5550,00			462,50	462,50
19	148415	3	Nr. Inventar 81431 Conditioner	16650	5550,00			462,50	462,50
20	12000601001	18	Nr. Inventar 63002 fântână arteziană	116250	6458,33			538,19	538,19
21	11000307002	12	Nr. Inventar 81432 Constructia modulara (CPT2)	93333,5	7777,79			648,15	648,15
22	11000307002	12	Nr. Inventar 81433 Constructia modulara (CPT3)	93333,5	7777,79			648,15	648,15
			Total fara TVA		1670488,69	141130,02	138590,64	142742,55	422463,21
			TVA		334097,74	28226,00	27718,13	28548,51	84492,64
			Total cu TVA		2004586,43	169356,02	166308,77	171291,06	506955,85

Contabil-sef



Viculova Tatiana